
Základní škola a mateřská škola Frýdek-Místek – Chlebovice, Pod Kabáticí 107, příspěvková organizace 

 

 

ZÁPISOVÝ  LIST do 1. třídy pro školní rok  2025/2026 
 

Jméno a příjmení dítěte* _______________________________________________ Registrační číslo _________ 

Datum narození* ___________________ rodné číslo* ___________________ zdr. pojišťovna _______________ 

Místo narození* ______________________ okres _____________________ státní občanství* _______________ 

Trvalý pobyt* _______________________________________________________________________________ 

Navštěvovalo dítě mateřskou školu (název MŠ, délka docházky)* ______________________________________ 

Má dítě v naší ZŠ sourozence?:    ano  -  ne   Jméno a příjmení sourozence  ______________________________ 

Další údaje o dítěti (zdravotní stav, podpůrná opatření, …)* ___________________________________________ 

Jméno a příjmení otce* ________________________________________________________________________   

Bydliště (pokud je odlišné)* ____________________________________________________________________ 

E-mail __________________________________________ Telefon* ___________________________________ 

Jméno a příjmení matky* ______________________________________________________________________  

Bydliště (pokud je odlišné)* ____________________________________________________________________ 

E-mail __________________________________________ Telefon* ___________________________________ 

Adresa datové schránky zákonného zástupce ______________________________________________________ 

Další údaje o dítěti (zdravotní stav, podpůrná opatření, …) ___________________________________________ 

 

Má dítě nějaké zdravotní vady, na které je nutno upozornit třídního učitele? ______________________________ 

 

Místo pro poznámky zákonných zástupců _________________________________________________________ 

 

Bude navštěvovat školní družinu:    ano  -  ne    

Dítě je po odkladu povinné školní docházky:      ano  -  ne    

Budou rodiče žádat o odklad povinné školní docházky:    ano  -  ne       

 
Poučení zákonných zástupců: 
Osobní údaje označené (*)   jsou povinnou součástí dokumentace školy podle zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, 

vyšším odborném  a  jiném  vzdělávání  (školský zákon).  Tyto osobní údaje jste povinni škole poskytnout po pravomocném rozhodnutí o 

přijetí dítěte  k povinné  školní docházce, pokud dítě do 1. třídy na  zdejší  škole  nastoupí.  Nejste  tedy  povinni  je  škole  poskytnout  při  

přihlášení dítěte ke školní docházce, neboť nejsou nezbytné pro rozhodnutí o jeho přijetí. 
E-mailové  adresy  zákonných  zástupců  slouží  pro  zrychlení  a  zefektivnění  komunikace  mezi  školou   a   zákonnými  zástupci  dítěte.  

Při přihlášení  dítěte  k  povinné  školní  docházce  ji  nejste  povinni poskytnout. Pokud máte zřízenou datovou schránku, rozhodnutí Vám  

škola zašle na její adresu. 

Pokud  osobní  údaje označené (*),  e-mailovou adresu  a zaměstnání poskytnete škole před rozhodnutím o přijetí/nepřijetí dítěte k povinné 
školní docházce, škola je v případě nepřijetí dítěte k povinné školní docházce nebo odkladu školní docházky skartuje. Ostatní osobní údaje 

jsou nezbytné pro vydání uvedeného rozhodnutí a zákonný zástupce je musí škole poskytnout. 

Nevyplnění (*)  označených  osobních údajů,  e-mailové adresy  a  zaměstnání  zákonných  zástupců nemá vliv na posouzení, zda bude dítě 

přijato k povinné školní docházce. 
Informaci o zpracování osobních údajů naleznete na webových stránkách školy www.zschlebovice.cz 

 

 

Prohlašuji, že jsem shora uvedenému poučení porozuměl a potvrzuji správnost zapsaných údajů  

 

V Chlebovicích dne ________________________ 

  

                                                      Podpis zákonných zástupců _______________________________ 

file:///C:/Users/uzivatel/Documents/Local%20Settings/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/RDCZP5E1/Documents%20and%20SettingsAdministratorDokumentyKartotéka%202005KARTOTEKA_2005kartoteka%22%20l%23_top
http://www.zschlebovice.cz/

